АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» апреля 2017г.

 № 58
пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление №79 от 05.05.2016 г. Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и признании утратившими силу Постановлений № 36 от 06.09.2013 г., №72 от 30.05.2014 г., № 6 от 05.02.2016 г.

В связи с передачей имущества и образованием нового предприятия ООО «Теплосети», для приведения в соответствие, в приложении 2 к Постановлению администрации городского поселения Игрим от «05» мая 2016 г. № 79 Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и признании утратившими силу Постановлений № 36 от 06.09.2013 г., № 72 от 30.05.2014 г., № 6 от 05.02.2016 г.:

1. Заменить по тексту «генеральный директор Игримского МУП «Тепловодоканал»» на слова «генеральный директор ООО «Теплосети»».
 2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

Глава поселения

А.В.Затирка